
UCHWAŁA Nr 27/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Obornicki,  

 za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967, z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowania 
sprawozdania  z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego  w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2010 r. 
Nr 6, poz. 35, z 2011 r. poz.838 oraz z 2018 r. poz.2361 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Obornicki, za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

§ 2 
 

1. Sprawozdanie w formie pisemnej i elektronicznej przedkłada się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

2. Sprawozdanie w formie pisemnej przedkłada się: 
1) Radzie Powiatu Obornickiego, 
2) dyrektorom następujących szkół, zespołów szkół i placówek: 

a) Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach, 
b) Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie, 
c) Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, 
d) Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie, 
e) Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku, 
f) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Obornikach, 
g) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rogoźnie, 

3) działającym na terenie powiatu obornickiego terenowym strukturom następujących związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli: 
a) Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
b) NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                                     STAROSTA  

           /-/ 
   Zofia Kotecka 



Załącznik do uchwały Nr 27 /19 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 30 16 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 marca (B1)

od dnia 1 kwietnia 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie:  2018 3

kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową 

na rok podlegający analizie)

2 752,92 2 900,20

od dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 marca 

od dnia 

1 kwietnia do 

dnia 31 

grudnia 

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) n x (kol. 4 x kol. 6) + (12-n) x (kol. 5 x kol. 7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel stażysta 100% 2 752,92 2 900,20 1,71 2,35 75 461,71 89 507,52 14 045,81

2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 055,74 3 219,22 21,21 20,36 784 326,61 938 455,52 154 128,91

3 nauczyciel mianowany 144% 3 964,20 4 176,29 32,19 30,22 1 518 690,15 1 620 923,76 102 233,61

4 nauczyciel dyplomowany 184% 5 065,37 5 336,37 111,19 111,76 7 057 189,87 7 498 017,13 440 827,26

2019.01.24

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca
1
 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła spraw ozdanie.
2 Przedstaw iciel organu prow adzącego w  rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

n - liczba miesięcy obow iązyw ania w  roku podlegającym analizie kw oty bazow ej B1

12-n - liczba miesięcy obow iązyw ania w  roku podlegającym analizie kw oty bazow ej B2

Paweł Drewicz                                                            

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu                  

w Starostwie Powiatowym w Obornikach

(osoba zatwierdzająca
2
 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 

na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 

art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Zofia Kotecka                                                                               

Starosta Obornicki

Pow. Obornicki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

obornicki

Kwota różnicy 

wielkopolskie

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów 

średniorocznej liczby 

etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela, ustalonych 

dla okresów 

obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych

Średnioroczna liczba 

etatów ustalana dla 

okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych 

Wskaźniki 

określone w 

art. 30 ust. 3 

Karty 

Nauczyciela od dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 marca 

od dnia 

1 kwietnia do 

dnia 31 

grudnia 

Stopnie awansu 

zawodowego

Liczba miesięcy obowiązywania 

w  roku podlegającym analizie 

kwoty bazowej B1

 


